



Jászládányi Óvoda és Bölcsőde

5055 Jászládány, Petőfi út 11-13.

Tel/Fax: 57/453-694

E -mail: ovoda.jaszladany@gmail.com

OM azonosító: 035771

Jászládány Nagyközségi Önkormányzat
Képviselő – Testülete
5055 Jászládány Hősök tere 6.

Ikt.sz: 687/2021

Tárgy: Kérelem nyílászárók cseréjének engedélyezésére

Tisztelt Képviselő – Testület!

A Jászládányi Óvoda és Bölcsőde vezetőjeként azzal a kérelemmel fordulok Önökhöz, hogy az intézmény költségvetésének terhére engedélyezzék az intézmény telephelyén (Rákóczi utca 10.) 5 db ablak és 1 db bejárati ajtó cseréjét.

A beszerzéshez és a döntéshez szükséges árajánlatot mellékeltem.

Indoklás:

A 2014. őszén átadott új óvodai rész tornaszobájában a természetes megvilágítást üvegtéglaából kialakított, 3 db teljesen zárt ablakok adják. A gyermekek mozgásos tevékenysége közben így a folyamatos friss levegő biztosítása nem lehetséges. A beépítendő új nyílászárók már lehetővé tennék a szellőztetést.

A további 3 db nyílászáró cseréjét (2 db ablak, 1 db bejárati ajtó) a régi épületrészben kívánom megvalósítani, mivel a felújítás során az étel átvételére szolgáló folyosó részen nem történt nyílászáró csere. A jelenlegi ablakok és ajtó közel 40 éves, újítása energetikai szempontból is indokolt.

Kérem a tisztelt Képviselő – Testület szíves támogatását a nyílászáró csere megvalósításához.

Jászládány, 2021. szeptember 15.

Lajosné Kiss Klára
Lajosné Kiss Klára
Intézményvezető



Árajánlat

Vevő: Jásziadány óvoda
Cím:
Tel, Fax:
E-mail:

Árajánlat készítő: Nagyné Gulyás Szilvia
Cím: 3360 Heves, Bródy Sándor utca 106
Tel, Fax: 06 (70)424-52-90
E-mail: gszilviaheves@freemail.hu

Minőségi fa és műanyag nyílászárók

2021.09.13

	Megnevezés	Megjegyzés	szél.	mag.	Menny.	Egységár	Összesen
1	Osztott szerkezet alól fix, fölül bukó	Fix+Bukó	136	136	3	90 000 Ft	270 000 Ft
2	Aluperemes fix sz.háló	Fehér			3	12 000 Ft	36 000 Ft
3	Kétszárnyas tokosztós ablak	Bny-Bny	130	150	2	110 000 Ft	220 000 Ft
4	Műanyag párkány	Fehér			2	10 000 Ft	20 000 Ft
5	Kétszárnyas bejárati ajtó	Alól statár, felül csincilla ü	136	205	1	320 000 Ft	320 000 Ft
Összesen:							866 000 Ft

Szállítási határidő: Megbeszélt időpontra.

Szállítási határidő:

Szerződés kötésekor a gyártás megkezdéséhez szükséges a teljes vételár 50 % - ának befizetése.

Műszaki Tartalom:

Megnevezés: Roplasto 70 5K profilból, hőhidmentes, UV álló, 5 légkamrás műanyag profil, körbefutó fém merevítéssel, kettős szürke gumitömítéssel
Üvegezés: ablak-4+16+4 Low-e+Argon K=1,1 W/m2K
Felület: Fehér Ral 9016